
Viernes, 14 de diciembre de 2001 
H O Y 

27 

'*--., 

Persona prevenida vale 
*— por DOS. 

Si piensa viajar entre 
el 8 de Enero y el 
15 de Febrero, 
compre ahora su viaje 
y consiga DOS plazas 
por el precio de UNA i < > *í 

DESTINOS NACIONALES 

M A L L O R C A (desde Sevilla) Hotel 3* 

M A L L O R C A Hotel 3* 

T E N E R I F E (desde Sevilla) Hotel 27Ap. 2% 

T E N E R I F E Hotel 3VAp 3% 

GRAN CANARIA 

GRAN CANARIA 

GRAN CANARIA 

LANZAROTE 

LANZAROTE 

LANZAROTE 

Hotel 3* 

Ap. 2% 

Hotel 4* 

Ap.2? 

Hotel 3*/Ap. 3% 

Hotel 4* 

Días 

7 

5 

7 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Régimen 

PC 

PC 

PC 

SA 

AD 

AD 

AD 

SA 

MP 

MP 

1aPersona 

394€ 
266€ 

421 € 
295€ 

362€ 
411€ 
534€ 

361 € 
512€ 
587€ 

65.556 pts 
44.259 pts 

70.049 pts 
49.084 pts 

60.232 pts 
68.385 pts 
88.850 pts 

60.065 pts 
85.190 pts 
97.669 pts 

Acompañante 

GRATIS 
GRATIS 

GRATIS 
GRATIS 

GRATIS 
GRATIS 
GRATIS 

GRATIS 
GRATIS 
GRATIS 

DESTINOS INTERNACIONALES Días Régimen 1 aPersona Acompañante 

L O N D R E S 

PARÍS 

R O M A 

M É X I C O (Cancún) 

REP. D O M I N I C A N A 

C U B A (Habana) 

C U B A (Varadero) 

V E N E Z U E L A (Isla Margs 

Hoter""" 

Hotel 3* 

Hotel 3*Sup 

Hotel 4* 

Hotel 4* 

Hotel 4* 

Hotel 4* 

irita) Hotel 3* 

4 

4 

4 

9 

9 

7 

9 

9 

AD 

AD 

AD 

TI 

TI 

AD 

AD 

TI 

480€ 

426€ 

438€ 

1672C 

1199€ 

924€ 
1165€ 

1078€ 

79.865 pts 

70.880 pts 

72.877 pts 

278.197 pts 

199.497 pts 

153.741 pts 
193.840 pts 

179.364 pts 

GRATIS 

GRATIS 

GRATIS 

GRATIS 

GRATIS 

GRATIS 
GRATIS 

GRATIS 

INCLUYE: Avión ida y vuelta desde Madrid. Precios por persona en habitación doble y 
válidos en Diciembre, (consultar fechas de salida). Consultar suplemento por incremento 
del seguro aéreo, para determinadas salidas yto regresos y desde otros 
aeropuertos.Trasfados incluidos No incluye tasas locales, de aeropuerto, por conexiones, 
ni visados. Plazas limitadas. Regímenes alimenticios: S.A: Sólo Alojamiento, A.D: 
Alojamiento y Desayuno, MP: Media Pensión, PC: Pensión Completa, TI: Todo incluido. 

HALCÓN 
•VIAJES-

LA fywm **w¿* UJ¿l*£e4rJ¿ Át VÁAJM, 

Wí\INFORMACIÓN Y RESERVAS 

902 300 600 15 Oficinas en Extremadura 
:
:www,hakoiiviajes.coiii] 


