

Persona prevenida vale por DOS.

Si piensa viajar entre el 8 de Enero y el 15 de Febrero, compre ahora su viaje y consiga DOS plazas por el precio de UNA



DESTINOS NACIONALES

		Días	Régimen	1ª Persona	Acompañante
MALLORCA	(desde Sevilla) Hotel 3*	7	PC	394€ 65.556 pts	GRATIS
MALLORCA	Hotel 3*	5	PC	266€ 44.259 pts	GRATIS
TENERIFE	(desde Sevilla) Hotel 2*/Ap. 2	7	PC	421€ 70.049 pts	GRATIS
TENERIFE	Hotel 3*/Ap 3	5	SA	295€ 49.084 pts	GRATIS
GRAN CANARIA	Hotel 3*	5	AD	362€ 60.232 pts	GRATIS
GRAN CANARIA	Ap. 2	5	AD	411€ 68.385 pts	GRATIS
GRAN CANARIA	Hotel 4*	5	AD	534€ 88.850 pts	GRATIS
LANZAROTE	Ap. 2	5	SA	361€ 60.065 pts	GRATIS
LANZAROTE	Hotel 3*/Ap. 3	5	MP	512€ 85.190 pts	GRATIS
LANZAROTE	Hotel 4*	5	MP	587€ 97.669 pts	GRATIS

DESTINOS INTERNACIONALES

		Días	Régimen	1ª Persona	Acompañante
LONDRES	Hotel Primera	4	AD	480€ 79.865 pts	GRATIS
PARIS	Hotel 3*	4	AD	426€ 70.880 pts	GRATIS
ROMA	Hotel 3*Sup	4	AD	438€ 72.877 pts	GRATIS
MEXICO (Cancún)	Hotel 4*	9	TI	1672€ 278.197 pts	GRATIS
REP. DOMINICANA	Hotel 4*	9	TI	1199€ 199.497 pts	GRATIS
CUBA (Habana)	Hotel 4*	7	AD	924€ 153.741 pts	GRATIS
CUBA (Varadero)	Hotel 4*	9	AD	1165€ 193.840 pts	GRATIS
VENEZUELA (Isla Margarita)	Hotel 3*	9	TI	1078€ 179.364 pts	GRATIS

INCLUYE: Avión ida y vuelta desde Madrid. Precios por persona en habitación doble y válidos en Diciembre, (consultar fechas de salida). Consultar suplemento por incremento del seguro aéreo, para determinadas salidas y/o regresos y desde otros aeropuertos. Traslados incluidos. No incluye tasas locales, de aeropuerto, por conexiones, ni visados. Plazas limitadas. Régimen alimenticios: S.A: Sólo Alojamiento, A.D: Alojamiento y Desayuno, M.P: Media Pensión, P.C: Pensión Completa, T.I: Todo incluido.



La forma más inteligente de viajar